
ПРОТОКОЛ № 5

постійної комісії ради з питань освіти, культури, молодіжної політики, 
сім’ї,  спорту,  туризму,  інформації,  охорони  здоров’я,  праці  та 
соціального захисту населення

від ”23” грудня  2015 р.
ПРИСУТНІ:
Голова постійної комісії О.Дацюк
Заступник голови комісії Р.Броницький
Секретар комісії З.Семенишин

Члени комісії:, М.Городинський, І.Куць, А.Шевкенич, Р.Броницький
Відсутні: І.Розлуцький
Запрошені:  Н.Дацишин  –  головний  спеціаліст  відділу  сім’ї,  молоді  та 
туризму, П.Сушко – начальник відділу освіти, О.Яводчак – начальник відділу 
культури, І.Петранич – головний архітектор міста

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

1. Про затвердження програми ”Молодь Дрогобича – на 2016-2018 рр”.
2.  Про затвердження програми ”І.Франко і Дрогобич на 2015-2025 рр”
3. Про  розміщення  таблиць  присвячених  І.Франку  та  скульптур  з 

пісковика (тематика поезії І.Франка)
4. Про  будівництво  монументу  на  майдані  Злуки,  що  увіковічнює 

підняття Національного прапора 2 квітня 1990 року
5. Про  затвердження  програми  ”Підготовка  та  проведення 

загальноміських заходів відділу культури та мистецтв у 2016 році”
6. Про відзначення 925-річчя міста Дрогобича у 2016 році
7. Звернення оргкомітету І всеукраїнського конкурсу юних музикантів 

”Франкове підгір’я”

1. Слухали:    Про затвердження програми ”Молодь Дрогобича – на 
2016-2018 рр”.
Доповідач:  Н.Дацишин  –  головний  спеціаліст  відділу  сім’ї,  молоді  та 
туризму 
Голосували:  ”за” – 6
Вирішили: підтримати дане рішення

2.  Слухали:    Про затвердження програми ”І.Франко і  Дрогобич на 
2015-2025 рр”
Доповідач: О.Яводчак – начальник відділу культури та мистецтв
Голосували:  ”за” – 6
Вирішили: підтримати дане рішення



3.  Слухали:    Про  розміщення  таблиць  присвячених  І.Франку  та 
скульптур з пісковика (тематика поезії І.Франка)
Доповідач: І.Петранич – головний архітектор міста
Голосували:  ”за” – 6
Вирішили: підтримати дане рішення

4.  Слухали:    Про  будівництво  монументу  на  майдані  Злуки,  що 
увіковічнює підняття Національного прапора 2 квітня 1990 року
Доповідач: О.Дацюк – голова комісії зачитав звернення М.Глубіша
Голосували:  ”за” – 6
Вирішили: винести дане питання на розгляд архітектурної ради

5. Слухали:    Про затвердження програми ”Підготовка та проведення 
загальноміських заходів відділу культури та мистецтв у 2016 році”
Доповідач: О.Яводчак – начальник відділу культури та мистецтв
Голосували:  ”за” – 6
Вирішили: підтримати дане рішення

6. Слухали:   Про відзначення 925-річчя міста Дрогобича у 2016 році
Доповідач: О.Дацюк – голова комісії 
Голосували:  ”за” – 6
Вирішили: підготувати проект рішення на засідання сесії

7. Слухали:   Звернення оргкомітету І всеукраїнського конкурсу юних 
музикантів ”Франкове Підгір’я”
Вирішили: погодити положення про конкурс, відділу культури та мистецтв 
надати  приміщення  для  проведення  конкурсу  згідно  з  чинним 
законодавством.  Бюджетній  комісії  рекомендувати  розглянути  можливість 
фінансування.

О.Дукас  –  заступник  міського  голови  з  гуманітарних  та  соціальних 
питань ознайомив з планом проведення заходів на новорічно-різдвяні свята. 

Голова комісії О.Дацюк

Секретар комісії З.Семенишин


